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VENDIMI ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE “AFT” SHA

Ne Tirané, sot me daté04/10/2021, né seliné e shoqérisé tregtare “AFT”sha,
person juridik gé ushtron aktivitetin sipas legjislacionit shqiptar, identifikuar me
numér NUIS L216270151, mbahet asambleja e pérgjithshme e aksioneréve:

Eshté i pranishém Aksionari i Vetém i Shoqérisé, gé zotéron 100 pérgind té
kapitalit té shoqérisé :
- Znj. Romina Ylli, shtetase shqiptare, e bija e Arbenit,lindur né Lushnje, mé
17/08/1988, banuese né Rrugén Vaso Pasha, Pallati IDS, Tirane, madhore,
me zoteési té plote pér té vepruar me leternjoftimi nr. 0332186150,

Eshté i pranishém Z. Daut Lackané cilésiné e administratorit té shogérisé.
Konstatohet mbledhja &shté thirrur rregullisht né pérputhje me kérkesat ligjore
dhe statutin e shogérisé dhe mund t& marré vendime té vlefshme.

Mbledhja ka si rend dite
1. Transferimi i aseteve te shoqérise “AFT” shame vlere 223,474,768 leke te
shoqéria“ALB-BM”shpk me NUIS M14228401P.
2. Asetet gé do tétransferohen do té pérbéhen nga:
a. Truall dhe ndértese me vlerén 123,126,109leké, identifikuar me numér
pasurie 46/61 ,Zona kadastrale nr.1789 , Volumi 6 Fage 207 , me adresé
Lushnje, Golem i Madh .
b. Makineri dhe pajisje me vlere 94,754,599 |eke

Pas shqyrtimit té rendit té dités, dokumentacionit shogérues qé vérteton kryerjen
e procedurave sipas legjislacionit né fuqi,Aksionari i Vetém i shogérisé

VENDOSI:
1. Transferimin e aseteve té shoqgérise “AFT”sha me vlere 217,880,708leké te
shoqeria “ALB-BM”s me NUIS M14228401P.
2. Asetetqé do tétransferohen do té pérbéhen nga:
3. Transferimi i aseteve té shoqgérise “AFT” sha me vlere 217,880,708 léke te
shogéria “ALB-BM”shpk me NUIS M14228401P.

a) Truall dhe ndértese me vleren 123,126,109 leké, identifikuar si pasuria nr.
46/61, Zonakadastrale nr.1789 ,Volumi 6 ,Fage 207/, me adresé : - Lushnje, Golem
iMadh.
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b) Makineri dhe paisje me vleré 94,754599 |eke.

4, Ky vendim depozitohet né Qendrén Kombétare té Biznesit dhe né Agjenciné
e Kadastrés Lushnjé.

Pasi nuk kishte ¢éshtje té tjera pér t’u diskutuar mbledhja mbyllet.
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